
N. .§.L del registro deliberazioni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 
VERBALE DI DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

Seduta dell'8 Novembre 2010 

Oggetto: APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 
20,29 SETTEMBRE E l° OTTOBRE 2010. 

L'anno duemilaDIECI addì OTTO del mese di NOVEMBRE alle ore 12,30 presso la Rocca dei 

Rettori - Sala Consiliare - su convocazione del Presidente del Consiglio Provinciale Prot. gene n. 11159 

del 25/10/2010 - ai sensi del Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli EE.LL.- D. Lgs.vo N. 267 del 

18 agosto 2000 e del vigente Statuto - si è riunito il Consiglio Provinciale composto dal: 

Presidente della Provincia Prof. Ing. Aniello CIMITILE 

e dai seguenti Consiglieri: 

1) MATURO Giuseppe Maria Presidente del Consiglio Provinciale 

2) BETTINI Aurelio I 14) LAMPARELLI Giuseppe .i: 

3) CAPASSO Gennaro 15) LOMBARDI Nino 

4) CAPOBIANCO Angelo 16) LOMBARDI Renato' 

5) CAPOCEFALO Spartico 17) MAROTTA Mario 

6) CATAUDO Alfredo 18)MAZZONI Erminia I 

7) CECERE Sabatino 19) MOLINARO Dante 

8) COCCA Francesco 20) PETRIELLA Carlo 

9) DAMIANO Francesco 21) RICCI Claudio 

10) DEL VECCHIO Remo 22) RICCIARDI Luca 

11) DI SOMMA Catello 23) RUBANO Lucio 

12) IADANZA Pietro 24) VISCONTI Paolo 

13) IZZO Cosimo 

Presiede il Presidente del Consiglio Provinciale Dott. Giuseppe Maria Maturo 
Partecipa il Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI 
Eseguito l'appello dal Segretario Generale, sono presenti n. 20 Consiglieri ed il Presidente della 

Giunta prof. Ing. Aniello CIMITILE 
Risultano assenti i Consiglieri 8-13-17-22 

Sono presenti gli Assessori BARBIERI- F ALATO-VALENTINO 
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara APERTA la seduta. 



Il Presidente Giuseppe Maria Maturo apre i lavori del Consiglio con la trattazione del punto 
relativo all' approvazione del Processo verbale di cui in oggetto e invita il Segretario a dare lettura 
degli oggetti delle delibere di cui alla proposta (AlI. 1). 

Nessuno chiedendo di intervenire pone la proposta in votazione con il seguente risultato: 
n.l2 voti favorevoli, n. 9 astenuti(i Consiglieri del gruppo PDL nonché i Consiglieri Capobianco, 
Lombardi Nino e Mazzoni e Rubano). 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
Vista la proposta, munita del parere reso, ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000, dal 

Dirigente del Settore competente in ordine alla regolarità tecnica( AlI. l); 

Visto l'esito della eseguita votazione; 

Con n. 12 voti favorevoli e n. 9 astenuti, 

DELIBERA 

APPRo,VARE il Processo verbale della seduta consiliare del 20 Settembre comprendente 
le delibere dal 11. 47 al n. 51, il processo verbale della seduta consiliare deserta del 29 Settembre 
20 lO, comprendente la delibera n. 52 nonché il processo verbale della seduta consiliare del l o 

ottobre 2010 comprendente le delibere dal n. 53 al n. 60, di cui alla proposta allegata alla presente 
sotto il n.l). 

Il tutto come da resoconto stenografico ( alI. 2). 



Verbale letto e sottoscritto 

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni c nsecutivi a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

=========::::!;:::===========================- -------

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data _"'--______ _ 
non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

SI ATTESTA, pertanto, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 
124 del T.V. - D. n 
Lgs.vo 18.8.2000, D. 267. 

lì _________ -----.;~ 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs:vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno ________ _ 

o Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

o Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

o E' stata revocata con atto n. del -------- ------------

Benevento 

==== 

Copia per 

,J PRESIDENTE CONSIGLIO il prot. n. 

SETTORE il prot. n. 

SETTORE il prot. n. 

SETTORE il prot. n. 

Revisori dei Conti il prot. n. 



PROVINCIA DI BENEVENTO 

PROPOSTA DELIBERAZIONE CONSILIARE 

OGGETTO APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE DELLE SEDUTE CONSILIARI 
DEL 20 SETTEMBRE, 29 SETTEMBRE E 10 OTTOBRE 2010. 

L'ESTENSORE L'ASSESSORE IL CAPO UFFICIO 

ISCRITTA AL N. __ ~~ __ _ 
DELL'ORDINE DEL GIO NO IMMEDIATA ESECUTIVITA' 

Favorevoli N. 
--~, 

N. --
APPROVATA CON DELIBERA N. __ --=:-_ del----l:~3:-..~:..._:....;:.. 

IL SEGRETARICrGENERALE 
Su Relazione --------------------------

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA REGISTRAZIONE CONTABILE 

IMPEGNO IN CORSO DI FORMAZIONE REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 
Art. 30 del Regolamento di contabilità 

di€ 

Cap, 

Progr. n. ____ _ 

Esercizio finanziario 200 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO 

di€ ____ _ 

Cap, ____ _ 

Progr. n. ___ _ 

del 

Esercizio finanziario 200 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILITA' 



Il Presidente propone, ai sensi dell'art.32 10 comma del 
Regolamento del Consiglio Provinciale, che venga approvato il 
processo verbale della seduta consiliare del 20 settembre 20 l 0, 
comprendente le delibere dal n. 47 al n.51, il processo verbale 
della seduta consiliare deserta del 29 settembre 2010 
comprendente la delibera n.52, nonché il processo verbale della 
seduta con~jliare del 1 o ottobre 2010 comprendente le delibere dal 
n. 53 al n. 6'0 che si danno per lette. 



PARERI 

- Visto ed esaminato il testo della proposta di deliberazione che precede, se ne attesta l'attendibilità e la 
conformità con i dati reali e i riscontri d'Ufficio. 

Per ogni opportunità si evidenzia quanto appresso: 

,,' 
Qualora null'altrQ di diverso sia appresso indicato, il parere conclusivo é da intendersi 

FAVOREVOLE 

oppure contrario per i seguenti motivi: 

Alla presente sono uniti n. ___ _ intercalari e n. ---- . allegati per complessivi n. ___ _ 
facciate utili. 

Data -----------

Il responsabile della Ragioneria in ordine alla regolarità contabile ali. 49 del D. Lgs.vo 18.8.2000, Il. 267 di 
approvazione del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli EE.LL. 

FAVOREVOLE 
parere 

CONTRARIO 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 


